JPA1

Positie Naam

1 Yuri Stolk

2 DaniA«l van Brummelen
3 Jaime Bongaerts

4 Sydney Albertzoon

5 Ryan Andela

5 Meije Bosma

7 Thijn Dorrestein

8 Mich Sweep

9 Gies den Adel

10 Mathijs Kwakman

11 Harm Thomas Olde
12 Tommie Sloos

13 Mack Akkerman

14 Dylan Majoor

15 Casper van den Brom
16 Luka Faase

17 Thomas van Luttervelt
18 David Elzinga

19 Fons Borninkhof
20 Mischa Smits
21 Kaj van Raalte
22 Mees van der Meer
23 Hugo Krans
24 Tim Niezink
25 Timo Slot
26 Mees Munneke
27 Pieter Kroeze
28 Lucas van den Breemer
29 Merijn Schoonderbeek
30 Tim Broerse
31 Teun Pagen
32 Sven Wildeboer
33 Roef de Graaf
34 Fu Shan Lamers
34 Wouter Westeneng

Vereniging

AV Pijnenburg

GAC Hilversum

GAC Hilversum

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
GAC Hilversum

OSM 75

GAC Hilversum

GAC Hilversum

GAC Hilversum

AV Pijnenburg

VAV

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
AV Pijnenburg

AV Pijnenburg

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
AV Pijnenburg

GAC Hilversum

GAC Hilversum

GAC Hilversum

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
GAC Hilversum

GAC Hilversum

GAC Hilversum

AV Pijnenburg

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
GAC Hilversum

GAC Hilversum

AV Pijnenburg

GAC Hilversum

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI
GAC Hilversum

VAV

GAC Hilversum

GAC Hilversum

GAC Hilversum

60 meter
10,27
10,07
9,72
10,01
10,2
10,21
104
10,09
10,26
10,21
10,63
10,27
10,22
10,84
10,3
10,13
10,66
11,01
10,85
10,26
10,94
11,06
11,42
10,5
10,96
11,03
12,08
11,09
11,55
11,32
11,78
DNS
13,24
DNS
DNS

Kogelstoten
Punten 2 kilogram

438
467
522
476
448
446
419
464
439
446
387
438
445
359
433
458
383
337
358
439
346
331
287
405
343
335
213
327
272
299
246

7,43
7,09
5,67
5,55

6,5
5,71
6,24
5,24
6,31
5,53
6,83
5,42
4,81
6,11
4,15
4,01
5,83
6,05
4,67

4,7
5,48
4,91
5,72
3,97
4,99
4,75
4,12
4,12
4,95
4,48
4,35
5,43
3,92

Punten Verspringen

490
471
385
378
436
388
421
357
425
376
456
369
328
413
281
270
395
409
318
320
373
335
388
267
340
324
279
279
338
305
295
370
263
0 -
0 -

3,69
3,59
3,51
3,67
3,42
3,67
3,53
3,51
3,09
3,27
3,13

3,2
3,32
3,31
3,39
3,29
3,03
3,09
3,41
2,99
3,13
3,28
3,12
3,02
2,92
3,03
3,52
2,85
2,81
2,82
2,53

3,1
2,76

Punten
456
436
420
452
402
452
424
420
336
372
344
358
382
380
396
376
324
336
400
316
344
374
342
322
302
324
422
288
280
282
224
338
270

0
0

Meerkamp
Puntentotaal

1384
1374
1327
1306
1286
1286
1264
1241
1200
1194
1187
1165
1155
1152
1110
1104
1102
1082
1076
1075
1063
1040
1017
994
985
983
914
894
890
886
765
708
635
0

0



Positie Naam

1 Robin Pos

2 Jasper Craaikamp

3 Rens Ploeg

4 Ralph-Karsten van der Vliet
5 David Versteeg

6 Dani Suparmano

7 Mats Gerritsen

8 Julian Dorresteijn

8 Tom Benschop

10 Lukas Renaud

11 Koen Langerak

12 Ivar Pijnenburg

13 Lucas Man

14 Jurre Dies Klumpenaar
15 Sven Herber

16 Jort Mulders

17 Rafael Suidhoff

18 Jente Faber

19 Emiel Verbon
20 Rik Dijkslag
21 Koen van der Hende
22 Dennis Groeneveld
23 Dennis Jansen
24 Pieter van Vloten
25 Aguado Koenders
26 Lorenzo Hogendoorn
27 Valentijn de Graaff
28 Rune Bergen
29 Niek van Dijk
30 Lucas van der Haven

Vereniging
GAC Hilversum
VAV

AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
VAV

GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

OSM 75

VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

GAC Hilversum

60 meter
9,85
9,36
9,78
10,11
10,63
10,21
10,65
10,15
10,57
10,42
10,31
10,96
10,02
10,26
10,41
11,29
11,03
10,71
10,49
10,42
10,7
11,21
10,03
11,5
11,08
11,71
11,2
12,17
11,61
12,47

Punten Verspringen

501
583
513
461
387
446
384
455
395
416
432
343
475
439
417
302
335
376
406
416
377
312
473
278
328
254
313
204
265
174

3,72

3,8
3,78
3,56
3,47
3,28
3,03
3,61

3,2

3,3
3,33
3,37
3,19

3,3

3,2
3,29
3,02
2,75
3,28
3,42
3,25
2,98

3,11
2,94
2,55
2,69

2,6
2,84
2,37

Punten Vortexwerpen

462
478
474
430
412
374
324
440
358
378
384
392
356
378
358
376
322
268
374
402
368
314
0
340
306
228
256
238
286
192 -

35,58
26,59
25,48
31,06
27,64
24,55

33,6

16,5
26,95
23,61
21,09
26,95
18,71
19,49
21,55

28,7
29,84
29,77
17,75
14,72
18,89
19,59
29,28
17,18
15,09
20,31
11,57
19,04
10,59

Punten
506
404
390
456
416
378
484
266
408
366
333
408
299
310
339
429
442
441
285
237
302
312
436
276
243
322
183
304
164

0

Meerkamp
Puntentotaal

1469
1465
1377
1347
1215
1198
1192
1161
1161
1160
1149
1143
1130
1127
1114
1107
1099
1085
1065
1055
1047

938

909

894

877

804

752

746

715

366



Positie Naam

1 Florian Vriezen
2 Rick Scherrenburg
3 Sam de Wild
4 Luce Wijma
5 Joey van Wieringen
6 Tijs Hollander
7 Diederik van der Vliet
8 Casper Sollman
9 Kiran Schoonderwoerd
10 Tijs Eigenhuis
11 Moise Boorsma
12 Yasper van Hoegee
13 Tibbe Teeuwen
14 Theun Blommers
15 Luc de Wit
16 Aidan Zorgdrager
17 Quin Spieker
18 Toon van den Hende
19 Alexi Michielse
20 Jesse Cents
21 Alexander Coonen
22 Dylan Eberhart
23 Marijn Keswiel
24 Lars Pothoven
24 Willem de Groot
24 Robbe Noordanus
24 Jim Spiering

Vereniging
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
OSM *75

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
VAV

AV Pijnenburg
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum

40 meter

DNS
DNS
DNS
DNS

7,1
7
6,93
7,32
7,78
7,41
7,7
7,8
7,19
7,42
7,55
7,4
7,61
8,06
7,59
8,02
7,54

8,04
8,31
8,31
7,94

8,5

Punten Hoogspringen

529
551
567
484
396
466
411
392
510
464
438
468
427
348
431
354
440
358
351

1,25
1,1
1
1,1
1,1
0,95
1
0,95
0,95
1
0,95
0,95
0,95
1
0,85
1
0,95
1
0,8
0,8

Punten Vortexwerpen

526
416
342
416
416
306
342
306
306
342
306
306
306
342
232
342
306
342
196
196

31,59
21,39
20,88
20,8
24,82
22,29
21,21
24,54
15,75
15,86
16,75
13,22
15,43
17,72
19,44
14,63
10,65
8,88
10,27
10,31
16,44
8,64
9,1

Meerkamp
Punten Puntentotaal
462
337
330
329
382
349
334
378
254
256
270
212
249
284
310
236
165
129
158
159
265
124
134

o O O o

1517
1304
1239
1229
1194
1121
1087
1076
1070
1062
1014
986
982
974
973
932
911
829
705
662
572
492
412

o O O o



JPC

Positie

Naam
1 Tijmen de Beer
2 Niels Bitter
3 Marijn Walstra
4 Teun Goezinnen
5 Jurre Dijkstra
6 Borre Brouwer
7 Simon Egberts
8 Micha Meijer
9 Ruben Lagas
9 Boris van Zwam
11 Daan de Vries
12 Thijs van den Berg
13 Menno Hoornstra
14 Gabriel Klus
15 Jochem Krans
16 Tim van der Knaap

17 Christian Roelofsen

18 Teun van Loenen
19 Luuk Schellens
20 Timme Kerkhoff

Vereniging

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum

40 meter
6,86
7,69
7,71
7,91
7,87
8,17
8,05
8,39

8,6
7,99
8,16
8,44
7,92
8,86
9,06
8,15
8,66
9,43

10,35
DNS

Punten Verspringen

583
412
409
373
380
330
349
295
263
359
331
287
371 -
226
199
333 -
255
152
50 -
0-

3,19
2,76
2,7
2,5
2,86
2,4
2,57
2,83
2,34
2,5
2,29
2,43

2,17
2,41

1,9
2,11

Punten Vortexwerpen

356
270
258
218
290
198
232
284
186
218
176
204
0
152
200
0
98
140
0-
0-

15,17
19,06
17,28
18,14
12,99
17,5
11,21
11,21
17,88
10,33
12,4
9,59
11,24
9,89
8,43
10,74
6,48
7,06

Punten
245
304
278
291
208
281
176
176
287
159
198
144
176
150
120
167

75
89
0
0

Meerkamp

Puntentotaal
1184
986
945
882
878
809
757
755
736
736
705
635
547
528
519
500
428
381
50
0



JPD

Positie Naam

1 Sebastiaan van Luttervelt
2 Kealan Steba

3 Douwe Sipma

4 Nodin Schoonderwoerd
5 Florijn van der Vliet

6 Hugo Bosman

7 Stijn Dijkslag

8 Milan Zijdel

9 Boudewijn van den Haak
10 Sef Bandringa
11 Valentijn den Heijer
11 Rayan Nijhuis
11 Nout van der Schoot

Vereniging
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum

40 meter

DNS
DNS
DNS

7,9
8,11
7,89
8,25
8,34
8,86
8,89
9,33
7,96
9,25

Punten Verspringen

375
339
377
317
303
226
222
165
365 -
175

2,47
2,43
2,16
2,37
2,47
2,24
2,23

1,8

1,67

Punten Vortexwerpen

212
204
150
192
212
166
164

78

14,29
13,15
12,41
12,24
11,72
8,68
4,26
9,02

7,09

Meerkamp
Punten Puntentotaal

230 817
211 754
198 725
195 704
185 700
125 517
14 400
132 375
0 365
90 317
0 0

0 0

0 0



MPA1

Positie Naam

1 Maaike van Kesteren
2 Lianne Wuring
3 Tara Zorgdrager
4 Carlijn Koster
5 Senne Wijma
6 Senne Berg
7 Sigrid Mur
8 Liz Holleman
9 Lucca Vos
10 Myla Legall Melendez
11 Janne Leenders
12 Anouk Wegerif
13 Manon Greeve
14 Lauren van Beuningen
15 Sienna Poels
16 Marjolein Padt
17 Dionne Eichhorn
17 Floor den Heijer
19 Meis Huibers
20 Eva Krooder
21 Sophie de Graaf
22 Rozemarijn de Bruin
23 Luna van der Veen
24 ZoA« Vos
25 Babette Bakker
26 Leonie Smid
27 Sophie Voschezang
28 Isabel Fennebeumer
29 Mirthe Heinen
30 Flor Nebbeling
31 Kim de Pater
32 Giulia Mascaro
33 Marie Kooiman
34 Zara Saliman
35 Lois Doornheim

Vereniging
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

GAC Hilversum
AV Pijnenburg
VAV

AV Pijnenburg
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI

AV Pijnenburg
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

GAC Hilversum

Kogelstoten 2

60 meter Punten kilogram

10,21
10,45
10,72
10,71
10,7
10,42
10,87
10,82
10,6
11
10,82
11,39
11,26
11,64
11,62
11,1
12,28
11,71
11,91
11,14
11,66
11,21
10,94
11,31
11,4
11,28
11,15
11,82
11,77
11,67
12,42
12,13
DNS
14,23
DNS

446
412
375
376
377
416
355
362
391
338
362
290
306
262
264
326
193
254
232
321
259
312
346
300
289
304
320
241
247
258
179
208
0
21

4,71

4,9
4,44
4,77
4,37

4,6
4,72
3,68
3,68
4,65
4,03
4,71
5,32
4,84
4,63

43
6,17
4,79
4,82

4,4
4,77
3,59
3,61
3,34
3,15
3,17
3,37

3,7
3,48
3,16

33
2,91
4,34
1,93

0 -

Punten Verspringen

321
334
302
325
297
313
322
245
245
317
272
321
363
330
316
292
416
327
329
299
325
237
239
217
201
203
220
246
229
202
214
180
295 -
84
0-

3,39
3,4
3,35
3,19
3,24
2,96
3,03
3,37
3,11
2,96
2,92
3,02
2,7
3,05
3,07
2,85
2,84
2,98
3,07
2,77
2,92
3
2,8
3,13
2,96
2,87
2,67
2,86
2,8
2,59
2,69
2,43

2,13

Punten
396
398
388
356
366
310
324
392
340
310
302
322
258
328
332
288
286
314
332
272
302
318
278
344
310
292
252
290
278
236
256
204

0
144
0

Meerkamp
Puntentotaal

1163
1144
1065
1057
1040
1039
1001
999
976
965
936
933
927
920
912
906
895
895
893
892
886
867
863
861
800
799
792
777
754
696
649
592
295
249
0



MPA2

Meerkamp
Positie  Naam Vereniging 60 meter Punten Verspringen Punten Vortexwerpen Punten Puntentotaal
1 Rosella van Keulen VAV 9,03 643 4,6 640 23,05 359 1642
2 Myrte van der Schoot GAC Hilversum 9,83 505 4,08 534 27,93 420 1459
3 Fenna Achterberg VAV 9,45 567 4,36 590 17,59 282 1439
4 Meike Bakker GAC Hilversum 10,17 452 3,73 464 22,98 358 1274
5 Eva van leperen AV Pijnenburg 9,87 498 3,68 454 19,18 306 1258
6 Sara Williams Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI 10,07 467 3,76 470 20,14 319 1256
7 Samantha Westerweel GAC Hilversum 9,79 511 3,83 484 15,89 256 1251
8 Meike Leenders VAV 10,45 412 3,78 474 21,75 342 1228
9 Isa Leidekker VAV 9,94 487 3,73 464 16,98 273 1224
10 Noa van der Kooye Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI 10 478 3,62 442 18,9 302 1222
11 Laetitia Mets AV Pijnenburg 10,53 401 3,18 354 24,2 374 1129
12 Mila Nijsse GAC Hilversum 10,93 347 3,35 388 22,34 350 1085
13 Mare Lei GAC Hilversum 9,89 495 3,68 454 8,15 114 1063
13 Nathalie Sloof GAC Hilversum 10,55 398 3,28 374 18,16 291 1063
15 Rikkie Bosman GAC Hilversum 10,74 372 3,1 338 22,08 346 1056
16 Frederique van Dijk GAC Hilversum 10,73 373 2,7 258 21,39 337 968
17 Masja Wilders GAC Hilversum 10,27 438 3,17 352 10,66 165 955
18 Marit van der Vliet GAC Hilversum 11,38 292 3,38 394 16,09 259 945
19 Merel Hulshof AV Pijnenburg 11,66 259 3,1 338 18,77 300 897
20 Sabien Vlug Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI 11,45 283 2,93 304 13,89 224 811
21 Mila van Schie GAC Hilversum 11,37 293 2,69 256 14,58 235 784
22 Hassanatou Barry GAC Hilversum 10,85 358 2,9 298 8,4 119 775
23 Elisa van der Linden GAC Hilversum 11,63 263 3,02 322 11,85 188 773
24 Sophie Brouwer GAC Hilversum 11,51 276 2,7 258 10,57 164 698
25 Anne Zweers AV Pijnenburg 12,43 178 2,73 264 9,44 141 583
26 Lucy Kliphuis GAC Hilversum DNS 0- 0- 0 0



MPB

Positie Naam

1 LoA™s Mateman

2 Imme Sipma

3 Terra van Leeuwen
4 Tess Janssen

5 Lotte Pos

6 Sophie van der Schoot

7 Liselot Dekkers

8 lJiska Welp

9 Emmelie Pos

10 Paula Kliphuis

11 Ahlam Bennar

12 Merle van Logtestijn

13 Marjolein Schelfhout

14 Daphne Sijben
15 Iris Mackaaij

16 Mingxia Oppers
17 Liv de Heus

18 Vera Walgers

19 Maissa El Khayyar
20 Dinisha Overvliet
21 Janneke Wattel
22 Jasmijn Stoops
23 Elin Doorduijn
24 Fenne Dijkslag
25 Nouhou Barry
26 Tessa Kalmeijer
27 Feline Boon

28 Amal Hajji

29 Fien Verweij

30 Hannah Nijkamp
31 AmAO®lie Kooiman
32 Nienke Feenstra
33 Marit Roosendaal
34 Farah Bengrad

Vereniging
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum

Jeugd Atletiek Vereniging ATHLOI

GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
VAV

40 meter
7,03
7,41
7,41
7,66
7,89
7,29

7,7

7,9
7,92
7,89
7,86
7,34
7,77
7,53
8,14
8,05
7,44
7,71
7,83

8,1
8,58
8,15
8,15
7,61
7,67

8,1
8,13
8,43
8,06
8,18
8,97
7,93
8,99
8,77

Punten
545
466
466
418
377
490
411
375
371
377
382
480
398
442
334
349
460
409
387
341
266
333
333
427
416
341
336
289
348
328
211
370
209
239

Hoogspringen

1
1,05
1,05
1

1
0,9
0,95
0,9
0,9
0,9
0,9
0,75
0,95
0,9
0,85
0,9
0,85
0,9
0,85
0,85

0,9
0,9
0,8
0,8
0,85
0,75
0,85
0,75
0,75
0,75

0,75
0,6

Punten Vortexwerpen

342
379
379
342
342
269
306
269
269
269
269
159
306
269
232
269
232
269
232
232
342
269
269
196
196
232
159
232
159
159
159
0
159
49

19,57
15,55
14,95
15,66
17,2
10,8
12,52
16,64
16,33
14,53
13,73
14,18
10,51
9,77
17,41
13,65
9,5
9,91
12,56
13,29
10,6
9,81
9,14
7,41
7,79
9,49
10,63
9,17
9,77
9,56
14,35
12,03
7,6
7,28

Punten
311
251
241
253
277
168
200
268
263
234
221
228
162
148
280
220
142
151
201
213
164
149
135

97
106
142
165
136
148
144
231
191
101

94

Meerkamp
Puntentotaal
1198
1096
1086
1013
996
927
917
912
903
880
872
867
866
859
846
838
834
829
820
786
772
751
737
720
718
715
660
657
655
631
601
561
469
382



Positie Naam

1 Ivanka Majoor

2 Florien van Kesteren
3 Tess Wuring

4 Fleur Sleeman

5 Inte van Kralingen
6 Claire Voschezang
7 llana Akkerman

8 Julia Velt

9 Mandy Dorresteijn
10 Sanne Budding
11 Sylke Faber
12 Auk Witsenburg
13 Senne Wierenga
14 Eline de Vries
15 Caya Mets
16 Karlijn Greeve
17 Caitlin Verhaar
18 Carmen Schipper
19 Elin Vries
20 Liselotte Struik
21 Lize Aben
22 Kimmi Berg
22 Tamar Doornheim
22 Anna-Sophia van der Haven

Vereniging
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
VAV

GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum

40 meter

DNS
DNS
DNS

7,28

7,6
8,11
7,92
8,01
7,75
8,35
8,19
8,16
8,39
8,25
8,44
8,47
8,43

8,5
7,98
9,32
9,01
9,09
9,85
8,81

Punten Verspringen

492
429
339
371
356
401
301
326
331
295
317
287
283
289
278
361 -
166
206
195
103
233 -
0-
0-
0-

3,13
3,04
2,84
2,99
2,72
2,65

2,7
2,63
2,68
2,54
2,49

2,5
2,55
2,52
2,51

2,17
2,32
2,32
2,18

Punten Vortexwerpen

344
326
286
316
262
248
258
244
254
226
216
218
228
222
220
0
152
182
182
154
0-
0-
0-
0-

9,5
10,44
14,3
8,21
11,1
8,74
10,09
9,21
8,25
9,71
8,99
9,59
6,33
6,69
6,36
11,34
10,51
6,26
5,72
6,94

Meerkamp

Punten Puntentotaal

142
161
230
115
174
126
154
136
116
147
132
144

83

80

72
178
162

69

55

86

O O O o

978
916
855
802
792
775
713
706
701
668
665
649
594
591
570
539
480
457
432
343
233

0

0

0



Positie Naam

1 Carmen van Soest

2 Evi de Wit

3 Mette van der Veen
4 Marit Kleijnen

5 Lisa Kerkhoff

6 Sarah Beukhof

7 Jet Molkenboer-Jet
8 Lucile Verburg

9 Milou van 't Hof

10 Kate Nijs-Kate

11 Rozemarijn Schelfhout
12 Fay Spier

13 Milou Veldhuis

14 Sara Bink

15 Noor Cents

16 Fenne Boudewijns

Vereniging

GAC Hilversum
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg
GAC Hilversum
GAC Hilversum
AV Pijnenburg

40 meter

8
8,52
8,32
8,45
8,84
8,48
8,54
8,45
8,96
8,65
8,66
8,57
9,85
9,76
9,89
10,39

Punten Verspringen

358 2,43
275 2,29
306 2,47
286 2,44
229 2,35
281 2,1
272 2,15
286 2,19
213 2,13
256 2,21
255 1,78
268 2,09
103 2
114 1,77

99 1,76

46 1,65

Punten Vortexwerpen

204 9,68
176 10,55
212 5,82
206 5,37
188 8,42
138 5,96
148 5,82
156 4,79
144 7,84
160 4,26

74 6,65
136 3,34
118 6,65

72 5,46

70 3,67

48 5,58

Meerkamp
Punten Puntentotaal

146 708
163 614
58 576
46 538
120 537
62 481
58 478
30 472
107 464
14 430
79 408

0 404
79 300
48 234

0 169
52 146



